РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА                              ССС-ОХ (13.9 2024)

	БРОЈ
	ИНДЕКС
	БОДОВИ

	1
	283
	24

	2
	301
	12

	3
	311
	54

	4
	297
	20

	5
	276
	18

	6
	298
	20

	7
	302
	10

	8
	303
	30

	9
	304
	32



Испитот е положен со 36 бодови. Увид во тестот на 23.9. 2024 од 9-10 часот кај проф. д-р Вера Радојкова Николовска. За усмен дел, влечење во истиот термин кај проф. д-р Маја Пандилова
